
 
  

 

 

 Bo- og habiliteringstjenester 

  

Referat Brukerrådmøte i Bo -og Habiliteringstjenesten 
 
Tid: 22.06.23 kl.15.00.  

Sted: Aktivitetssenteret, Aktivitetsrommet. 

Tilstede: Magnus Jenset, Per Arne Meringdal, Iver Valved Korsvik, Guri Ødegård (vara), Anette Sæther, 

Maren Sødahl og Hege Langås 

1. Fravær: Solveig Jacobsen 

Saksnr. Saker 

1 Veileder for gode helse- og omsorgstjenester 

 

Alle har fått utdelt veilederen for gode helse- og 

omsorgstjenester. Alle skal få lese gjennom heftet til 

neste møte. Heftet skal da bli drøftet i forbindelse med 

brukerråd-temakafe 

2 Støttekontakt/Fritidskontakt 

 

Det gis informasjon om 

støttekontakt/fritidskontaktgrupper. Litt for å se hva de 

driver med, og hva tilbudet er.  

3 Diskotek 

 

Ønsket om diskotek er blitt innfridd og det skal starte opp 

fra høsten. 

4 Aktiviteter/fritid 

 

Angående felles aktiviteter: Dersom en bolig planlegger 

en aktivitet kan man legge ut påmelding på teams slik at 

andre boliger kan melde seg på. Dette kan være 

spillekvelder på aktivitetsrommet, fotballkveld med 

visning av fotballkamp på storskjerm, generelle 

samlingskvelder for å bli kjent osv.  

Dette må tas opp med primærkontakt eller avdelingsleder 

så de kan hjelpe til med booking av rom og planlegging.  

Det kan legges ut påmelding på MK bo- og 
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habiliteringstjenester på teams. Det skal være lav terskel 

og man kan ikke vente på at andre skal ta initiativ.  

 

Det er også ønskelig at slike ting ikke bare skjer i Molde, 

men også andre steder. Brukere på Misund og i Eidsvåg 

oppfordres til å arrangere noe. En av 

brukerrepresentantene ønsker gjerne å invitere andre til 

Midsundagene.  

 

Det er også ytret ønske om at man på eventuelle 

aktivitetskvelder kan inkludere/invitere elever fra 

Romsdal vgs.-klassen AO, samt fra internatet på Tønder 

gård. Hvordan gjøre dette eventuelt? 

5. 

 

Temakveld 

 

Det kommer ønsker fra flere hold med en temakveld om 

«nettvett». Det snakkes om at dette kanskje kan mikses 

sammen med opplæring i bruk av internett, i Pad, mobil 

osv.  

 

Tilrettelegger leser opp en case som gruppen drøfter. Det 

omhandler bruk av tvang og makt sammen med nettvett. 

De er alle enige i at det i lovverket sies at man ikke kan ta 

fra noen telefon, men at det kan i noen tilfeller være til 

det beste for den det gjelder hvor man utsetter seg selv 

for fare på nettet. Det kan være vanskelig å vite hvor 

grensen går om hva som er greit eller ei. Kan det være 

aktuelt å høre med politiet eller noen fra spesialisert 

habilitering om de kunne kommet og hatt en 

informasjonskveld for oss hvor alle boliger blir invitert? 

Dette er i tilfelle en måte man kan forebygge dårlig 

nettvett på.  

Når det gjelder opplæring sier en av bruker 

representantene at han gjerne vil lage en PowerPoint-

presentasjon og vise andre hvordan man bruker internett, 

nettbrett mm. Man kan også høre med ansatte rundt om i 

bo- og habiliteringstjenester. 

6.  Brukerrådet 

 

Det er fortsatt ønskelig å bytte navn på rådet. Dette da 

ikke alle er like glade i ordet bruker. Det er forskjellige 

forslag som rådet, støtterådet og støttegruppen. Flere 

forslag tas gjerne imot. 
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 Neste møte: I løpet av september  


